LĐLĐ HUYỆN MỸ TÚ
CĐCS TIỂU HỌC MỸ TÚ C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 10/KH-CĐCS        Mỹ Tú, ngày  01  tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN THÁNG 11/2023

I. Nhận định hoạt động công đoàn tháng 10/2023

- 04/10/2023 Báo cáo số liệu đầu năm  Hội nghị Viên chức về LĐLĐ huyện.

- 08/10/2023 Đội bóng chuyền hơi Nữ thi đấu ở LĐLĐ huyện.

- Họp mặt kỉ niệm 93 năm ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam (20/10/1930-

20/10/2023).

- Ban Nữ công xây dựng kế hoạch tuyên truyền, họp mặt kỉ niệm 93 năm ngày

thành lập Hội LHPN Việt Nam 20/10/2023.

-  Tặng  quà  sinh  nhật  trong  tháng  10/2023  cho  06  ĐVCĐ  với  số  tiền

900.000đ(có danh sách đính kèm)

-  24/10/2023 LĐLĐ kiểm tra CĐCS TH Mỹ tú C (Quyết toán 2022 và hồ sơ

năm 2023)……

- Các bộ phận trong BCH xậy dựng kế hoạch năm, tháng; Quy chế hoạt động;

Các loại hồ sơ theo qui định: Chỉ có BCH CĐ,UBKT, Ban Nữ công có lên kế

hoạch

- Kế toán CĐ lập dự toán thu, chi tài chính Công đoàn năm 2024, nộp về LĐLĐ

huyện ngày 17/10/2023(theo hai mẫu)

- 26/10/2023 dự hội nghị sơ kết hoạt động Công đoàn quí III, phương hướng

hoạt động quí IV năm 2023 của LĐLĐ huyện (cô Thoảng dự) (CĐCS TH Mỹ Tú C

được tặng giấy khen của LĐLĐ huyện về “Thành tích xuất sắc trong phong trào

thi  đua  và  hoạt  động  công  đoàn  năm  học:  2022-2023”  kèm  theo  tiền

thưởng:1.080.000 đồng.

- BCH cùng các tổ Công đoàn có theo dõi và thăm hỏi kịp thời ĐVCĐ bị bệnh

hoặc gặp khó khăn.

II. Dự thảo kế hoạch hoạt động Công đoàn tháng 11/2023

- Phối hợp với Nhà trường tổ chức các hoạt động kỷ niệm 41 năm ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982- 20/11/2023).

- Phối hợp với Chuyên môn tổ chức thao giảng, thi GV giỏi cấp Trường; học

sinh thi viết chữ đẹp, kiểm tra GHKI để chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam.

- Các tổ Công đoàn, Ban TTND xây dựng kế hoạch, hồ sơ đúng quy định và họp

Tổ công đoàn mỗi tháng một lần.

- Vận động ĐVCĐ thực hiện tốt hồ sơ, sổ sách, hội họp, ngày giờ công, trang

phục; Tổ chức KT.GHKI cho học sinh; Cập nhật phần mềm, cơ sở dữ liệu,…đúng-

kịp thời.

-  Tặng  quà  sinh  nhật  trong  tháng  11/2023  cho  04  ĐVCĐ  với  số  tiền

600.000đ(có danh sách đính kèm)

- Ban chấp hành cùng các Tổ Công đoàn theo dõi và thăm hỏi kịp thời ĐVCĐ bị

bệnh hay gặp khó khăn.

- Họp Ban chấp hành Công đoàn (chờ thông báo)

Trên đây là báo cáo hoạt động Công đoàn tháng 10/2023 và dự thảo kế hoạch

hoạt động Công đoàn tháng 11/2023.

Nơi nhận:
- ĐVCĐ;
- Lưu CĐCS.

TM. BCH CĐ
Chủ tịch

Hồ Văn Hùng